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Taula d’equivaléncies de qualificacions per a alumnat de mobilitat de la Universitat de Valéncia

ESPARIA Escala’ 5 5,50 6 6,50 7 7,50 8 8,50 9 9,50 10”
5..10 APROVAT NOTABLE EXCEL-LENT
ECTS *** E.A D A
4.1 4,0 3,7 3,4 3,1 2,8 2,5 2,2 1,9 1,6 1,3 1,0
5..15 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15
ALEMANYA D..A D/D+ C- C C+ B- B B/B+ B+ A- A
GE/AUS...SG GE/AUS B G SG
4..18 4 5 6 7 9 10 11 12 16 18
50...100 50 58 65 73 80 83 85 88 90 95 100
AUSTRIA 4.1 4 3 2 1
BELGICA 10...20 10 10,50 11 11,50 12 13 14 15 16 17 18-20
BULGARIA 3..6 3 3,38 3,75 4,12 4,50 4,75 5 5,25 5,50 5,75 6
CROACIA 2.5 2 3 4 5
DINAMARCA 2..12 2 4 7 10 12
6..13 6 7 8 9 10 13
ESLOVAQUIA 3.1 3 2 1
ESLOVENIA 6..10 6 9 9,50-10
ESTONIA E.A E D C B A
FINLANDIA 1..5 1 4 5
FRANCA 10...20 10 10,50 11 11,50 12 13 14 15 16 17 18-20
GRECIA 5..10 5 5,50 6 6,50 7 7,25 7,50 7,75 8 9 10
HONGRIA 2.5 2 3 4 5
IRLANDA 40 ...100 40 43,73 47,50 51,27 55 58,73 62,50 66,27 70 85 99,85-100
ISLANDIA 5..10 5 6,5 7 8,5 9 10
ITALIA 18 ...30L 18 19 21 22-23 24 25 26 27 28 29 30/30L
LETONIA 5..10 5 6 7 8 9 10




LITUANIA
LUXEMBURG
MALTA
NORUEGA
PAISOS BAIXOS
POLONIA
PORTUGAL

REGNE UNIT

REPUBLICA TXECA

ROMANIA

SUISSA

SUECIA

TURQUIA

XIPRE

5..10
1..20
45 ...100
E..A
5,50...10
3.5
10...20
40...100
4..10
4..16
D3..Al
3,0..1,0
51...100
5..10
4..6

Tre ...Fem
3.5
E..A
2.4
CC..AA
D-..A
FD ..AA
5..10

5 5,50 6
1,00 4,00 7
45 50 55
E
5,50 5,90 6,30
3,0 3,2 3,4
10 11 12
40 45 50
4 4,40 4,80
4 5 6
D3 D2 D1
3 2,5
51 56 61
5 5,5 6
4
Tre
3
E D/G/Pass
2 2,2 2,4
cc CB
D-/D D/D+
FD DD DC
5 5,50 6

6,50
9,90
60

6,70
3,6
13
51

5,20

C3

66

6,5
4,6

2,6

6,50

12,50
65

3,8

14

55
5,50

C2

70

2,8

C/C+
CcC

7,50
10,70
69

7,40
4,0
14,75
59
5,90

C1

75
7,5

Fyra

3
BB
C+
CB

7,50

8
13
73

7,80
4,2
15,50
63
6,30
10
B3

80

B/VG/PD
3,2

B-

8,50
13,30
77

8,20
4,4
16,25
66
6,70
11
B2

85

8,5
5,4

3,4
BA

8,50

13,50
80

8,60
4,6
17
70

12
B1
1,5

90

5,5

3,6

B+
BA

9,50
17,60
90

9,30
4,8
18,50
75
8,50
13
A2

95
9,5

3,8

9,50

10
20
100

10
5,0
20
80-100
10
15-16
Al

100
10

Fem

AA

AA
10

*Les escoles i facultats de la Universitat de Valéncia podran seleccionar dins de cada pais I'escala d'aplicacié en el seu ambit academic.
*Per a les qualificacions que no tinguen un valor concret a la taula es realitzara una interpolacid lineal per a calcular la nota espanyola resultant,

gue es corresponga amb la nota estrangera. Es tindra en compte les notes espanyoles immediatament superior i inferior, i les notes estrangeres
immediatament superior i inferior corresponents

**La Matricula d'Honor es concedira en cas d'esment especial per part de la universitat socia.
***En cas de discrepancia entre sistemes, prevaldra sempre I'escala ECTS




